
            
Uchwała Nr XX/142/2012 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 31 maja 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 

Nr XV/104/2011 Rady Powiatu w Kluczborku 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z późn. zm.)  
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 739.473 zł w tym: 

1. zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 738.495 zł 
2. zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 978 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 739.473 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 748.913 zł 
2. zmniejszenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych w kwocie 9.440 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest piątą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2012 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z czterech załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę 739.473 zł 
Zwiększenia: 

1. 3.765 zł – zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem 
dofinansowania z PZU Życie S.A. oraz z tytułu kosztów zastępstwa 
procesowego 

2. 24.631 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
oraz Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 

3. 265.000 zł-  zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Kluczborku 

4. 354.292 zł – zwiększenie dochodów w związku z zawarciem umowy 
na realizacje zadania Pt. „Dobry Start” realizowanego przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

5. 22.689 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku 

6. 37.913 zł – zwiększenie dochodów w związku z zawarciem umowy na 
realizację zadania Pt. „Zaplanuj swoją przyszłość” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

7. 360 zł – zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z 
Gminy Byczyna na zadania realizowane przez Poradnię psychologiczno- 
Pedagogiczną  

8. 30.823 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora  
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

 
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę  739.473 zł 
Zwiększenia: 

  
1. 7.955 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Naczelnika Wydziału 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
2. 9.200 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Naczelnika Wydziału 

Geodezji, Kartografii , katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
3. 3.765 zł – zwiększenie wydatków bieżących z tytułu kosztów zastępstwa 

procesowego oraz w związku z otrzymanym dofinansowaniem z PZU 
Życie S.A 

4. 5.000 zł – zwiększenie wydatków w związku z udzieleniem dotacji 
celowej Gminie Byczyna na realizację zadania pn.” Targi Aktywnych 
Form Pomocy” 

5. 1.104 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kluczborku 

6. 1.580 zł – zwiększenie wydatków bieżących w związku z realizacją 
zadań z zakresu umieszczania dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 

7. 354.292 zł – zwiększenie wydatków w związku z zawarciem umowy na 
realizacje zadania Pt. „Dobry Start” realizowanego przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

 



8. 22.689 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kluczborku  

9. 37.913 zł – zwiększenie wydatków w związku z zawarciem umowy na 
realizację zadania Pt. „Zaplanuj swoją przyszłość” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

10. 360 zł – zwiększenie wydatków w związku z otrzymaniem dotacji z 
Gminy Byczyna na zadania realizowane przez Poradnię psychologiczno- 
Pedagogiczną  

11. 54.590 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora  
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

 
Zmniejszenia : 

 
1. 7.955 zł - zmniejszono wydatki na wniosek Naczelnika Wydziału 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
2. 9.200 zł - zmniejszono wydatki na wniosek Naczelnika Wydziału 

Geodezji, Kartografii , katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
3. 3.000 zł – zmniejszono wydatki na wniosek Kierownika Referatu 

Promocji 
4. 1.580 zł - zmniejszono wydatki w związku z realizacją zadań z zakresu 

umieszczania dzieci w placówkach opiekuńczo- wychowawczych 
5. 2.000 zł - zmniejszono wydatki na wniosek Kierownika Referatu 

Promocji 
6. 240 zł - zmniejszono wydatki na wniosek Dyrektora  Wojewódzkiego 

Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
 
 
 
Załącznik Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych  - 
Zaktualizowano załącznik zmniejszając środki na zadaniu: 
- „Zakup wyposażenia dla PODGiK” 
- „Zakup pralko-wirówki przemysłowej do pralni WODIDZ w Kluczborku” 
 
Załącznik Nr 4 – Zaktualizowano załącznik „Plan dotacji celowych na 2012 rok” 
wprowadzając prawidłowe kwoty na poszczególne zadania . 
 
 
 
 
 
 

 


